平成 26 年 ９月 16日

各  位

会 社 名  ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）       坂本  雅俊

（コード番号  ９８４２  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部副本部長兼経理部長  栗林  利行

（ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

平成27年２月期 第２四半期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成26年３月25日に公表いたしました平成27年２月期第２四半期累計期間の業績予想と本日公表の実績

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、配当予想の修正に関しましては、別途発表文をご参照ください。

記

１．平成27年２月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績との差異（平成26年２月21日 ～ 平成26年８月20日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  51,520 4,950 5,300 3,000 147.93

今回実績（Ｂ） 51,612 4,833 5,149 4,374 215.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 92 △116 △150 1,374     －

増 減 率（ ％ ） 0.2 △2.4 △2.8 45.8     －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成26年２月期第２四半期）
49,937 4,662 5,037 2,916 143.81

２．業績予想と実績との差異の理由

 子会社の増資に伴う持分変動利益、及び子会社株式の売出しに伴う関係会社株式の売却益により四半期純利

益が予想を上回る結果となりました。

 なお、通期業績につきましては、個人消費の動向等不透明な状況にあり、平成26年３月25日に公表いたし

ました業績予想に変更はありません。

以 上